מאסר בפועל מאחורי סורג ובריח לתקופה של 6 חודשים.

פסילת רשיון נהיגה לתקופה של 10 שנים.

בזמן ינהג אם או הורשע בה העבירה את יעבור אם שנים 3 למשך תנאי על וזאת חודשים 10 של לתקופה מאסר
פסילה.

תשלום פיצויים לטובת עזבון המנוח בסך של 30,000 שח .

בנסיבות העניין לא הוטל קנס.

ניתנה היום, א' טבת תשע"ו, 13 דצמבר 13 דצמבר
2015, בנוכחות הצדדים.